tillik lug'atga aylanadi.
«Muqaddamat ul-adab» asarining yigirmaga yaqin qo'lyozma nusxalart

Jahonning Berlin, Leypsig, London, Istanbul, Tehran va Mashhad kabi

shaharlari kutubxonalarida saqlanadi.
“Muqaddamat ul-adab” asarining o'tgan XX asrmng 60-yillarida

Turkiyada topilgan qo‘lyozma nusxasi 655 hijriy (1257) yilda ko'chirilgan.
Lug‘at arab-fors-eski o‘zbek tillarida tuzilgan. Bu nusxa ко chinlish yili

bo‘yicha “Muqaddamat ul-adab” asarining eng qadimgisi hisoblanadi.

“Muqaddamat ul-adab” asarining Turkiyaning Ko'nyo shahrida xususiy

//1978. — Ar-8. 17-бет.‘ Хакимжонов M.